
Městský úřad Český Brod
Odbor stavební a územního plánování
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Spis. zn.:
Č. j.

S-MUCB13526/2013/STAV/Há
MUCB 21790/2013

Vyřizuje:
Telefon:

Zdeněk Hába
321 612 134

Český Brod, dne 14. 8. 2013

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

Obec Kšely, IČO 665142, Kšely 10, 282 01  Kšely

(dále jen "žadatel") podal dne 17. 5. 2013 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby:

prodloužení vodovodního řadu Kšely 

na pozemku parc. č. 99/1, 99/2, 100, 106, 735/1, 747/1, 747/2, 750, 751/1, 758, 766/1, 790/1 v 
katastrálním území Kšely. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Stavba obsahuje:

- Nový vodovodní řad „1a“ v délce 496,5 m

- Nový vodovodní řad „2a“ v délce 391 m

Městský úřad v Českém Brodě, odbor stavební a územního plánování, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle 
§ 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. 
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení 
mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Českém Brodě, odbor stavební a 
územního plánování, úřední dny Po a St 8:00 - 11:00 a 12:00 - 17:00 hod).

Poučení:

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního 
nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují 
požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách 
uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Otisk úředního razítka
Hába Zdeněk v. r. 
odborný pracovník stavebního úřadu
oprávněná úřední osoba
Za správnost vyhotovení Adam Turecký



Č.j. MUCB 21790/2013 str. 2

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:

účastníci (dodejky)
Obec Kšely, IDDS: zvnaj9q

sídlo: Kšely č. p. 10, 282 01 Český Brod

dotčené správní úřady
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kolín, IDDS: dz4aa73

sídlo: Jana Palacha č. p. 1970, 272 01 Kladno 1
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní prac. Kolín, IDDS: 
hhcai8e

sídlo: Dittrichova č. p. 329/17, Nové Město, 120 00 Praha 2
MěÚ Český Brod, odbor dopravy a obecný živnostenský úřad, náměstí Arnošta z Pardubic č. p. 
56, 282 24 Český Brod
MěÚ Český Brod, odbor ŽPaZ, nám. Husovo č. p. 70, 282 24 Český Brod

ostatní
Telefónica Czech Republic, a. s., IDDS: d79ch2h

sídlo: Za Brumlovkou č. p. 266/2, Michle, 140 00 Praha 4
ČEZ Distribuce, a. s., oddělení sítí Praha, IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
Pavel Solčanský, P. O. Box č. p. 26, 282 01 Český Brod

místo podnikání: Pionýrů č. p. 48, 290 01 Poděbrady
Ústav archeologické památkové, péče Stř. Čech, IDDS: eaig3gd

sídlo: Nad Olšinami č. p. 3/448, 100 00 Praha 10


		2013-08-19T07:43:41+0200
	Adam Turecký
	sekretariát SÚ




